

Saxo Solution ApS

Trautnersvej 4

4180 Sorø

CVR-nummer 33883897

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2018



Erik Johansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Saxo Solution ApS
Trautnersvej 4
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 33 88 38 97
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Erik Johansen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Salg af byggematerialer og rådgivningsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 1.173.818 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 1.479.610.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.368.141	2.110
1	Personaleomkostninger	-798.722	-675
	Resultat før finansielle poster	1.569.419	1.436
	Finansielle indtægter	7.407	25
2	Finansielle omkostninger	-54.704	-41
	Resultat før skat	1.522.122	1.419
	Skat af årets resultat	-348.304	-325
	Årets resultat	1.173.818	1.094
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.050.000	1.000
	Overført resultat	123.818	94
	Resultatdisponering i alt	1.173.818	1.094

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	13.880	14
	Finansielle anlægsaktiver	13.880	14
	Anlægsaktiver i alt	13.880	14
	Varebeholdning	866.432	881
	Varebeholdninger	866.432	881
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	765.293	603
	Andre tilgodehavender	0	31
	Tilgodehavender	765.293	634
	Likvide beholdninger	2.032.129	2.204
	Omsætningsaktiver i alt	3.663.855	3.719
	Aktiver i alt	3.677.735	3.733

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	130.000	130
	Overført resultat	299.610	176
	Foreslået udbytte	1.050.000	1.000
3	Egenkapital i alt	1.479.610	1.306
	Kreditinstitutter	42.077	42
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.186	896
	Gæld til tilknyttede virksomheder	424.507	82
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	348.304	325
	Anden gæld	650.051	1.081
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.198.125	2.427
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.198.125	2.427
	Passiver i alt	3.677.735	3.733
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	623.406	510
Pensioner	89.434	52
Andre omkostninger til social sikring	5.695	4
Øvrige personalemkostninger	80.187	109
Personalemkostninger i alt	798.722	675
Antal ansatte	1	1

2 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	5.602	3
Andre finansielle omkostninger	49.102	38
Finansielle omkostninger i alt	54.704	41

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	130	176	1.000	1.306
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat	0	124	1.050	1.174
Egenkapital ultimo	130	300	1.050	1.480

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dansk Naturskifer ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
